REDE FRANCISCANA HOSPITALEIRA
Associação das Irmãs Franciscanas Hospitaleiras da Imaculada Conceição/

ASFHIC - Província de Santa Cruz – Sede Salvador/BA
COLÉGIO SÃO JOSÉ – SALVADOR/BAHIA

CNPJ Nº 15.233.646/0015-91

______________________________________________
Rua da Imperatriz, 711 – Bonfim – CEP: 40.415-180 - Salvador – BA – Tel.: (71) 3555-3400

Site: https://saojoseinterativo.com.br – email: csjose@csjose.com.br
Credenciamento: Resolução CEE nº 1/2005 – D.O. 01/02/2005

Salvador, 02 de maio de2024.

Senhores pais ou responsáveis financeiros.

O Colégio São José oferece diversas formas de pagamento através do seu

departamento financeiro, incluindo a opção de pagar via PIX.

Solicitamos que a partir de agora atualizem a chave PIX para efetuar o pagamento

das mensalidades.

CHAVE PIX: tesourariacsaojose@gmail.com

Se houver dúvidas, por favor, não hesite em nos contatar pelo telefone 71 3555-3447

/ 71 3555-3436 ou pelo e-mail tesourariacsaojose@gmail.com.

Agradecemos desde já pela compreensão e colaboração, mantendo nosso

compromisso com a excelência educacional para seu(sua) filho(a).

Atenciosamente,

Irmã Cristiane Reis

https://saojoseinterativo.com.br/
mailto:csjose@csjose.com.br